
Uchwała  Nr  XII/74/2011
RADY GMINY  LUBISZYN
z dnia 9 listopada 2011 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst  jednolity  Dz.U.Nr 142,  poz.  1591 z  2001r.  ze zmianami),   w związku z 
art.210 Kodeksu Cywilnego   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.Rada Gminy Lubiszyn wyraża zgodę na zniesienie współwłasności  nieruchomości 
położonej w Baczynie przy ulicy Gorzowskiej 21 stanowiącej działkę oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 151/1 o powierzchni 516m2  zapisanej w księdze wieczystej nr 
GW1G/00050017/1, jako współwłasność w  udziałach :

- 3673/10000 – Beata Kolln
- 2137/10000 – Bogumiła Wasilewska,
- 4190/10000 – Gmina Lubiszyn

2.  Przedmiotowa nieruchomość uległa  podziałowi w wyniku którego powstały  działki  dla 
których nastąpi zniesienie współwłasności w niżej podany sposób:

• Jako  właściciel  działki  oznaczonej  151/6  o  pow.  87m2   ujawniona  zostanie  Beata 
Kolln,

• Jako  właściciel  działki  151/7  o  pow.  105m2   ujawniona  zostanie  Bogumiła 
Wasilewska.  Ponadto  ustanowiona  zostaje  w  tej  działce  służebność  przejścia  i 
przejazdu na rzecz każdego właściciela działki 151/5.

• Jako współwłasność pozostaje działka zabudowana 151/5 o pow. 324m2  udziałach:
• - 3673/10000 – Beata Kolln
• - 2137/10000 – Bogumiła Wasilewska,
• - 4190/10000 – Gmina Lubiszyn

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Traci moc chwała  Rady Gminy Lubiszyn Nr XI/70/2011 z dnia 23 września 2011r. 
sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Lubiszyn z dnia 9 listopada 2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności

Pani Bogumiła Wasilewska udział swój w nieruchomości objętej księgą wieczystą nr GW1G /
00050017/1 nabyła w części w 1999r. na podstawie umowy sprzedaży do wspólności 
ustawowej i w części na podstawie umowy darowizny  dokonanej w 2011r. na jej rzecz przez 
Stanisława Wasilewskiego.

Ponieważ uchwała z dnia 23 września  2011r. nie uwzględniła powyższej zmiany tj. 
zrzeczenia się swojego udziału przez Pana Stanisława Wasilewskiego na rzecz Bogumiły 
Wasilewskiej , toteż niezbędne jest jej kolejne sprostowanie poprzez podjęcie nowej uchwały. 


